
                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA:  601-01/13-01/12 
 URBROJ: 2214/02-13-01-2 
 Hum na Sutli, 18. prosinac 2013. 
 

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 
novine“ br. 10/97, 107/07 i 94/13) i 15. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije» br. 11/13) općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 17. prosinca 
2013. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U  

  
I.  

 

Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića „Balončica“  Hum na Sutli, u tekstu 
kojeg je utvrdilo Upravno vijeće  Dječjeg vrtića „Balončica“ Hum na Sutli na sjednici održanoj 
dana 26. rujna 2013. godine. 
 

II. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“.  

 
 
 
 
 
 

       
    PREDSJEDNICA 

                                                                                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA 
                     Rozalija Miklaužić 
 
 
 
 

 


